
Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Klinisch-psychologische
Basisfertigkeiten
(Lehe) M3N/03.28,

M3N/03.29,
M3/02.10

Mi Do Fr

Praxis der
psychotherapeutischen
Gesprächsführung und
Umgang mit
schwierigen
Therapiesituationen
(nur 16.12., 27.1.)

(Lehe) MG2/01.10

Sa

Praxis der
psychotherapeutischen
Gesprächsführung und
Umgang mit
schwierigen
Therapiesituationen
(nur 17.12., 28.1.)

(Lehe) MG2/01.10

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 00:20:04


