Semester: WS 2022/2023

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						Praxis der
10:00						psychotherapeutischen Gesprächsführung und Umgang mit
11:00						schwierigen Therapiesituationen (nur 17.12., 28.1.)
12:00						(Lehe) MG2/01.10
13:00					Praxis der	
14:00		Klinisch-psychologische Basisfertigkeiten			psychotherapeutischen Gesprächsführung und	
15:00		(Lehe) M3N/03.28, M3N/03.29, M3/02.10			Umgang mit schwierigen Therapiesituationen	
16:00			•		(nur 16.12., 27.1.) (Lehe) MG2/01.10	
17:00						